!л0Газ
и н в е с т

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛОГазинвест»
(ООО «ЛОГазинвест»)

П Р И К А З
X ? /? » 0S  1017 г. № £■/.

О размере платы за доставку баллонного газа, до потребителя

В целях возмещения транспортных затрат по доставке бытового газа в
баллонах населению в соответствии с п.79 Правил предоставления
коммунальных услуг- собственникам ж пользователям помещений в домах
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06
мая 2011 года Ш 354,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.04. 2017 года размер платы за доставку одного
баллона бытового газа к месту* указанному потребителем, в размере 286,20
(двести восемьдесят шесть рублей 20 копеек) с учетом НДС.

2. Действие приказа № 168 от 02,06.2016 г в части размера платы за
доставку* считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.О.
заместителя генерального директора-коммерчестго директора Куприенко Е.В.

Г енеральнын директор Г.Н. Кондратьев